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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82221005L

2. Data e Regjistrimit 24/09/1998
3. Emri i Subjektit 2K GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISMAIL QEMALI PLL.ABISSNET 
K.2 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë private në fushën e 

studimit,projektimit , supervizionin dhe ndërtimin e veprave 
publike dhe ndërtime të tjera,objektet turistike. Realizimin e 
studimeve urbane, të gjitha llojet e restaurimeve në 
përgjithësi, rikonstruksionet e veprave të artit, montimet e 
prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike, të drurit dhe kombinime të ndryshme të tyre, 
prodhimin dhe tregetimin e materialeve të ndërtimit, inerteve 
të asfaltobetonit, studim, projektime, mbikqyrje dhe 
menaxhimin në fushën e shfrytëzimit të mineraleve në 
fushën e metalurgjisë dhe mbrojtjen e mjedisit, trajtimin e 
mbetjeve teknologjike, industriale, toksike dhe radioaktive, 
trajtimi i ujrave industriale, prodhimin e bojrave dhe llakeve 
të ndryshme, të ambalazheve, cdo operacion industrial 
prodhues, prodhimin e vajrave të ndryshme, ushqimore dhe 
jo ushqimore, studime, projektime, mbikqyrje në fushën e 
kërkimit dhe shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin dhe 
mbrojtjen e pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të 
kripura e kënetave, riparimin dhe remontet e mesme dhe të 
kapitaleve të makinave elektrike rrotulluese të cdo tipi fuqie 
dhe tensioni, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve 
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elektrike, reaktoreve te cdo tipi dhe te gjitha pajisjeve 
elektrike, studime dhe projektime për pajisje dhe makineri 
elektrike deri në prodhimin e tyre, transformatoret e tensionit 
të larte, furrave elektrike, transportin urban dhe interurban të 
punonjësve dhe udhëtarëve, servis për tipet e ndryshme të 
automjeteve, konsulencë teknike në fusha të ndryshme, 
supervision, menaxhime dhe studime të të gjitha llojeve, 
realizimin e kontratave, marreveshjeve, ortakërive, shoqërive 
të përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari komisionere, 
konsulencë në fusha të ndryshme, përfaqesime, tregtim dhe 
import-eksportin e mallrave të ndryshem, industriale, 
ushqimore, mjekësore e të materialeve të ndërtimit , të 
aparaturave të mediave, të import-eksportit të mjeteve 
kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, të makinerive, të lëndës 
drusore,të lëndëve të para kimike, biokimike, të përpunuara 
dhe gjysëm të përpunuara, për procesin e prodhimit, 
tregtimin e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe 
gjysëm të gatshëm, botime të gazetave, të revistave , 
posterave, reklamave dhe botimeve të tjera, shitje 
shërbimesh që lidhen me këtë aktivitet, realizimin e 
impianteve të telekomunikacionit dhe shërbimeve të 
ndërlidhjes në internet, konsulenca në lidhje me to, 
administrimi, vendosja e përdorimi i impianteve fikse dhe të 
lëvizshme, për transmetime radiotelevizive , drejtimi i 
televizionit dhe radios,konsulence , revizon, ekspertizë, 
vlerësime të kapitaleve dhe planbizneseve , projekteve të 
zhvillimit dhe të studimeve dhe përcaktimin e prioriteteve në 
fusha të ndryshme të ekonomisë , kryerjen e testeve, provave 
dhe matjeve laboratorike, ngritjen e laboratoreve dhe 
lëshimin e certifikatave për materialet e ndërtimit, rrugët, 
makinat elektrike, përzierjet kimike, nivelit të ndotjes së 
ambientit, karburantet, produktet ushqimore dhe jo 
ushqimore, përbërjen e shtresave të tokës dhe mineralet, 
nivelit të zhurmave në qëndrat e banuara e industriale, vajrat 
izoluese dhe lubrifikante, bojrat dhe llaket, gjendjet dhe 
luhatjet sizmike lokale dhe rajonale etj. Administrimi i 
fondeve të investimeve dhe ndërrmarrjeve,shoqërive, 
transaksione në fusha të ndryshme si dhe kryerjen e cdo 
operacioni ekonomik e juridik industrial, prodhues , tregetar 
dhe financiar që lidhet , drejtperdrejt ose tërthorazi me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë. Investim me pjesmarrje, 
blerje, shitje, në kuota, aksione dhe tituj te tjerë në shoqëritë 
tregtare. Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar që 
ka të bëjë me shitjen dhe blerjen e objekteve të artit si :  
skulptura, piktura, skica, ikona, fotografi, videoart, objekte 
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antike si : mobilje, libra llambadare, abazhure etj.Përfaqësim 
ligjor dhe gjyqësor, hartimin e dokumentacionit ligjor në 
lidhje me përfaqësimet ligjore dhe gjyqësore, përgatitja e 
kërkesë padive ose kërkesave gjatë procedimit gjyqësor, si 
dhe e kërkesave ankimore, rekurseve kundër vendimeve 
gjyqësore të të gjitha shkallëve të Gjyqësorit, përgatitja e 
kërkesave drejtuar Gjykatës së Apelit, Gjykatës së Lartë, 
Gjykatës Kushtetuese, Gjykatave Ndërkombëtare dhe çdo 
organizmi në të cilin aderon Republika e Shqipërisë, 
përgatitja e ankesave dhe kërkesave të personave fizik ose 
juridik, përpilimi i akteve që i nënshtrohen veprimeve 
noteriale, hartimi i kontratave e marrëveshjeve, si dhe i çdo 
dokumenti tjetër që sjell ose synon të sjellë pasoja juridike, 
përfaqësimi i personave fizik ose juridik në çështjet civile 
dhe administrative, në Gjykatë, në Arbitrazh dhe në organe 
të tjera të administratës publike,  veprime të tjera ndihmëse 
juridike që parashikohen në ligj
Brixhilda Kokëdhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2023                Deri: 22/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjëllushe Rami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2021

Bujar Rami13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2021

14. Ortakët BrixhildaKokëdhima
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KoçoKokëdhima

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 19.500,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 K  GROUP
E-Mail: herjetadeliaj@yaho.com  
Telefon: 044316655  
Të Tjera: Me ceshtje nr.cn-411086-06-10 me vendim nr.1 te 
dates 28.05.2010, emerohet Ekspert Kontabel Z.Gëzim 
Jaupaj me license nr.112, per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2009.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045204-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/1998

Numri i Vendimit:19653, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 22.06.1998.  Emri I Subjektit ''2K GROUP''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 22.06.1998.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: ''5 Maji'' 
Kapitali 100.000 Leke.  Objekti studim, projektim, supervizion dhe ndertimin e ndertesave 
publike, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, vepra bonifikimi, 
restaurime, rikonstruksion etj. Montim e prodhim te konstruksioneve metalike, beton 
armeje, plastike te drurit, tregetim materiale ndertimi, inerte, studime, 
projektimeshfrytezim te mineraleve, ne fushen e metalurgjise dhe mbrojtjen e mjedisit. 
Transport urban dhe interurban te punonjesve dhe udhetareve. Veprimtari komisionerie, 
konsulence  ne fusha te ndryshme. Tregetim dhe imp-eks te mallrave te ndryshem 
industrial, ushqimor, mjekesor, materiale ndertimi, mjete kryesore dhe ndimese te 
prodhimit, te makinerive. Tregetim te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, tregetim te 
mallrave te gatshm dhe gjysem te gatshme. Botime gazetash, revistash, posterave, 
reklamave dhe botime te tjera, shitje sherbimesh qe lidhen me kete aktivitet. Sherbime 
nderlidhese ne internet, vendosja e perdorimi i impianteve fikse e te levizeshme, 
transmetime radiotelevizive, drejtim i televizionit dhe radios etj.  Perfaqesues Ligjor Koço 
Kokedhima.  Ortak  Koço Kokedhima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

2. 20/08
/1999

Numri i Vendimit:19653/1, Gjykata:Tirane
Miratimin e kerkeses per zmadhin e kapitalit themeltar te shoqerise ''2K GROUP'' ne 
shumen 2.636.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
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3. 08/10
/2001

Numri i Vendimit:19653/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per emerimin e Leonard Gremi ne 
detyren e administratorit te shoqerise qe zevendeson ne kete detyre Koço Kokedhima.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

4. 09/05
/2002

Numri i Vendimit:19653/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqeirse 
''2K GROUP'' ne kontribute ne para ne shumen 30.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

5. 17/06
/2002

Numri i Vendimit:19653/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur pranimi i kerkeses per doreheqjen e Leonard 
Gremi si administrator i shoqerise dhe ne vende te tij emerohet Brizhida Kokedhima ne 
detyren e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

6. 16/10
/2002

Numri i Vendimit:19653/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur pranimi i kerkeses per doreheqjen e 
Brixhida Kokedhima nga detyra e administratores se shoqerise dhe eshte veteemeruar ne 
detyren e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

7. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:19653/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr. 1 dt. 11.11. 2004  te ortakut te vetem te shoqerise eshte 
vendosur ndryshimi i nenit 11 te statutit te shoqerise lidhur me afatin kohor te ushtrimit te 
detyres nga administratori i shoqerise i cili nga 1 vit do te behet 4 vjet. Depozitimin e 
vendimit Nr.2 dt. 11.11.2004 te ortakut te vetem eshte vendosur riemerimi ne detyren e 
administratorit te shoqerise ''2K GROUP''.  Depozitimin e vendimit Nr.3 dt. 11.11.2004 te 
ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i selis se shoqerise e cila do te behet ne Tirane, 
Rr: Ismail Qemali, Pall. ''Abissnet''.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (72).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155389-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC604CA-B650-4496-A82E-A2164D3D2614
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225663-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035272")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Puka")                      Nga data "27/02/2009             
Ne daten "27/02/2012
eshte larguar administratori:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299790-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Mesonjësi")                      Nga data 
"16/09/2009             Ne daten "16/09/2012
eshte larguar administratori:            ("Endri Puka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347454-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Puka")                      Nga data "25/01/2010             
Ne daten "25/01/2013
eshte larguar administratori:            ("Alban Mesonjësi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F06B2B-8511-4CD4-B341-289692A0AEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D8921F-F4BC-400A-8863-49EAF80759B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA7A595-1BC6-41BC-8FE6-5765FA3B0666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C2392-1E1A-4C56-BE31-A59684FEE868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356FBCE9-28A3-4A7C-95B2-B6DC093EF147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225FCC66-8805-408E-BFCB-C062FFCA7D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BCB349-5373-4E1A-B80C-1C5198956D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9B7E88-404F-4EE1-B811-7440C0098EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029ABEE2-FB16-4810-A3C4-1D8C04CE42CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FB7D1A-4FF7-4A5D-BC20-558197D0AABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B9063B-60FA-4F8E-AA00-7AD4C798D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814A5B9-B556-4D6A-8B84-71FF5FFF4F5D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411086-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me ceshtje nr.cn-411086-06-10 me vendim 
nr.1 te dates 28.05.2010, emerohet Ekspert Kontabel Z.Gëzim Jaupaj me license 
nr.112, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419311-07-10
Objekti ishte            ("Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike ,rrugeve, urave, 
tuneleve,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese,centrale,objekte turistike, 
industriale,objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, prodhim te 
materialeve te ndertimitsi dhe cdo operacion financiar dhe juridik")          u be            
("Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike ,rrugeve, urave, 
tuneleve,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese,centrale,objekte turistike, 
industriale,objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, prodhim te 
materialeve te ndertimitsi dhe cdo operacion financiar dhe juridik. Cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe ka te bej me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos u 
kufizuar ne to: objekte te artit: si ikona te periudhave te ndryshme, skulptura, 
piktura, skica, fotografi, videoart etj; objekte arkeologjike te punuara ne bronx, gur, 
balte etj; objekte antike si mobilje, libra, llambadare, abazhure etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478396-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"17/12/2010             Ne daten "17/12/2011
eshte larguar administratori:            ("Endri Puka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546377-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 dt.20.04.2011 per miratimin e 
statutit te ri dhe caktimin e shoqerise audituese "Jaupaj - G" shpk per auditimin e bilancit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700BC95-E03D-47EE-A0E1-82238C79D60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FABF4-1AD3-43B2-9B16-35EF24ED61FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE870D7-E182-4EDC-9B82-535A2BD21107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55363977-C413-413C-852C-4559010272B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFA6C8-AF6C-4CE0-9A00-82048A11AD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2454352-3D01-4CE9-A2E3-1D56766E18FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17311BD-062A-48EF-8884-B042D8EFCAFF
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financiar te vitit 2010 .Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559749-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 3, date 06.06.2011 ku esthe vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 11
Objekti ishte            ("Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike ,rrugeve, urave, 
tuneleve,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese,centrale,objekte turistike, 
industriale,objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, prodhim te 
materialeve te ndertimitsi dhe cdo operacion financiar dhe juridik. Cdo operacion tregtar 
dhe financiar qe ka te bej me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos u kufizuar ne 
to: objekte te artit: si ikona te periudhave te ndryshme, skulptura, piktura, skica, fotografi, 
videoart etj; objekte arkeologjike te punuara ne bronx, gur, balte etj; objekte antike si 
mobilje, libra, llambadare, abazhure etj.")          u be            ("Studim, projektim e 
ndertim te ndertesave publike ,rrugeve, urave, tuneleve,traseve hekurudhore, 
veprave bonifikuese,centrale,objekte turistike, industriale,objekte te kulteve, realizim 
te studimeve urbane, restaurime, prodhim te materialeve te ndertimitsi dhe cdo 
operacion financiar dhe juridik. Cdo operacion tregtar dhe financiar qe ka te bej me 
shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos u kufizuar ne to: objekte te artit: si 
ikona te periudhave te ndryshme, skulptura, piktura, skica, fotografi, videoart etj; 
objekte arkeologjike te punuara ne bronx, gur, balte etj; objekte antike si mobilje, 
libra, llambadare, abazhure etj.Perfaqesimin ligjore dhe gjyqesore, hartimin e 
dokumentacionit ligjor ne lidhje me perfaqesimet ligjore dhe gjyqesore, pergatitja e 
kerkese padive ose kerkesave gjate proçedimit gjyqesore, ,si dhe e kerkesave 
ankimore , rekurseve kunder vendimeve gjyqesore te te gjitha shkalleve te gjyqesorit, 
pergatitja e kerkesave drejtuar gjykates se Apelit, Gjykates se Larte, Gjykates 
Kushtetuese, Gjykatave Nderkombetare dhe organizimi ne te cilin aderon Republika 
e Shqiperise, pergatitja e ankesave dhe kerkesave te personave fizik ose juridik, 
perpilimi i akteve qe i nenshtrohen veprimeve noteriale, hartimi i kontratave e 
mareveshjeve si dhe i çdo dokumenti tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike, 
perfaqesimi i personave fizik ose juridik ne çeshtjet civile dhe administrative ne 
Gjykate, ne Arbitrazh dhe ne organe te tjera te administrates publike, veprime te 
tjera ndihmese juridike qe parashikohen ne ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624699-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F390EC9D-883C-44A3-B5A8-331B78E79613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED3BAFE-F99D-40F0-906F-4BC90572C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9BF7F8-69F7-4469-B5FB-57B0B9A5AFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E6710D-7929-4293-B800-61AB67439AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A6527-3D94-4F0E-82CB-706E2B321105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CE14C7-4965-489E-B104-BA10076C1F3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitim Urdhri Nr.2393 Prot, Nr.408 Regj, datë 
18.11.2011, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services Albania” shpk, për 
vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat/aksionet që zotëron debitori Koço 
Theodhori Kokëdhima në shoqërinë “2K GROUP” shpk, me NUIS( NIPT)- numri unik i 
identifikimit të subjektit J82221005L, si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund 
të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634210-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.2506 Prot. date 12.12.2011 te 
shoqerise permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. per sqarim ne lidhje me urdhrin 
e sekuestros konservative Nr. 2393 Prot. date 18.11.2011 te shoqerise permbarimore 
"Bailiff Services Albania" sh.p.k..

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652796-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 7, date 17.12.2011 te ortakut te 
vetem ku ehte vendosur riemerimi i Znj. Brixhilda Kokedhima ne detyren e administratorit 
te shoqerise dhe per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("17/12/2010")            u be              ("18/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("18/12/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802814-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 
nr.1212 Prot, nr.408 Regj, dt.06.06.2012 te shoqerise permbarimore "Bailiff Services 
Albania" sh.p.k. ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros konservative te urdheruar nga 
shoqeria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k. me shkresen nr.2393 prot, date 
18.11.2011 nga kuotat/aksionet qe zoteron debitori Koço Theodhori Kokedhima ne 
shoqerite tregtare te regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC05B6AC-C5F2-42AD-8442-EB92205D3008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31D3651-EC8D-4543-8E2E-CA8E48B85404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE3B766-7D4A-4AF8-9798-3D013F10B1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E9D56E-B7E6-40EC-8888-527122668DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E9D56E-B7E6-40EC-8888-527122668DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F2A8FD-6D1E-4F9C-BACF-728D6B9EAEA5
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861084-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4499 Prot., datë 15.08.2012  te 
Shoqerise Permbarimore Private “TRIS” shpk, ne te cilin eshte urdheruar: Vendosja e 
mases se sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Koço Theodhor Kokedhima, I dtl. 
21.04.1959, ne shoqerine "2K GROUP" shpk, me NUIS (NIPT) J82221005L dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119355-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3227 Prot, Nr.Dosje 874,  datë  
31.05.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “TRIS” sh.p.k,ku është urdhëruar: -
Heqja e mases se sekuestros nga kuotat e Koco Theodhori Kokedhima  te bllokuara me 
shkresen Nr.4499 Prot, date 15.08.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-229447-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te transferimit te kuotave, date: 
27.09.2013, per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise, perkatesisht, 30% 
ne favor te Z.Herjeta Deliaj, 35% ne favor te Z.Enkeleda Pura dhe 35% ne favor te Z.Ylli 
Alimemaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkeleda Pura")                      Numri i aksioneve "10.500,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Herjeta Deliaj")                      Numri i aksioneve "9.000,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Alimemaj")                      Numri i aksioneve "10.500,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57111D7-60A4-45DE-9800-1662E750D011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03334FFA-3F9F-450A-8C67-B91303D8B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C85A26-DD2D-4C33-A74A-B9D2200AA258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF1FA6C-5605-4716-8F84-80828F68DB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDFDCF-6D98-484E-812C-F137526266BE
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258062-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur largimi i administratorit, znj. Brixhilda 
Kokedhima dhe emerimi ne kete post te znj. Enkeleda Pura. Kohezgjatja e qendrimit ne 
detyre te administratorit te ri do te jete per nje periudhe kohore 3 vjeçare. Depozitimi i 
vendimit date 14.11.2013 te asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur se, 
e drejta e firmes per te kryer te gjitha veprimet bankare (transferta, pagesa, terheqje 
ceqesh) te cfaredo shume ne emer dhe per llogari te shoqerise "2 K Group" sh.p.k, ne te 
gjitha bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi i takon znj. Enkeleda Pura.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Pura")                      Nga data 
"14/11/2013             Ne daten "14/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560516-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646518-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.09.2014, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692035272")          u be            ("044316655")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDFDCF-6D98-484E-812C-F137526266BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CD8BE3-CCC8-4FF9-88B7-F393C199EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1982C8F-AF01-479F-8749-9872EE037572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1982C8F-AF01-479F-8749-9872EE037572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B2AB6-2AC0-400C-BBAF-C67F69047E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6120841-280F-4EE8-9FE3-E84BDB9AAD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEE8C32-5A33-4951-90E6-193E257F160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B0A37-FE54-45EE-8D5B-23002F6A8BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFC6A7D-C0F4-41C0-B3EA-3CBF60EB376A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD30DD-0708-4956-9E68-68852112AC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB12793-B980-4F06-A5F5-BF3A2F9DE524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE6BC9-235B-453C-854A-02E184B4ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5757D9EA-1E53-447C-A8F2-AC11C1D1A8D5
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paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878531-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119084-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.06.2015 ku eshte vendosur: Emerimin e shoqerise audituese "Jaupaj-G' shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2014, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")                      Nga data 
"22/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143304-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189817-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5757D9EA-1E53-447C-A8F2-AC11C1D1A8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1242B-35CF-479D-874F-E56F01B7D65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438199A-6851-41E4-B1A8-2D3003872073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D10A5F-BDFD-475E-85ED-9B2A34670EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DCF9E3-C469-44E3-8708-42F4240083E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A97105-155C-4C94-80F5-91FB004CB2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7DD5C-4018-407C-A9F9-D2A43C024A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7DD5C-4018-407C-A9F9-D2A43C024A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D54F2A-D281-42BE-A9CF-34D162B9E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02099A0-E64C-4B99-876F-96E325506228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAA71E4-B501-4829-A57C-E7D833009CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D15CCBC-2906-4707-8FD8-9196BF258E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9449C81C-8EC4-4E1A-B3F3-AD3B44E26AB8
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29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613173-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2141 Prot., Nr.219 Dosje, datë 
23.03.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin shoqëria “2K GROUP”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
J82221005L, me përfaqesues ligjor Z. Enkeleda Pura.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707880-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3799 Prot. date 17.05.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 1383 
Prot. date 17.05.2016, per heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria "2K Group" sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J82221005L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785121-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885515-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5685  Prot. date 19.07.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 4999 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6202A1C-8D2B-4E93-A381-15EBD5CF500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D311B8-644B-4B51-B03D-0B2D7D10BB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E4B24-D5A6-45A0-A838-1F90229E50C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C5A47-20CD-4A57-B11C-B5C4BE0D5F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1728F74-9968-4DC3-99C9-BAB4CBCED41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0743EA-8716-4DA9-9F54-0189A78CF7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42222BE7-16CA-4489-AED2-84DC7A13A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE06ED8-82F1-49A7-BDCD-F726202464AF
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Prot. date 03.08.2016, per  bllokimin  e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin: Shoqeria "2K Group" sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
J82221005L, deti ne nje urdher te dyte nga pernbaruesi gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894113-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972640-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033185-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 8379 Prot. date 10.11.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore E.P.S.A Shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 9625 Prot. date 
11.11.2016, per heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave, per debitorin: Shoqeria "2K Group" Shpk, me NUIS (NIPT) 
J82221005L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042186-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.11.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleda Pura")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2013")            u be              ("14/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkeleda Pura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("14/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5858238D-C474-4318-A512-19E17A8B58DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200745B-3391-49E2-A637-520A2A5BF518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DF5DC2-122E-4440-81E4-7A65AEA6E225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7B1312-9F43-4A81-A940-EDF1B76080CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D57492-8695-4B42-913A-694F6BFB3F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051E00A-9005-40C7-8B13-0691EDE759EF
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067738-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2563 Prot.,  Nr.561 dosje, date  
07.12.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  e  
zoteruara nga debitori, shoqeria  2K GROUP sh.p.k me NUIS( NIPT)- J82221005L  me 
administrator Enkeleda Pura.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133373-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.258-561 Prot, datë 27.01.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "Elite Bailiff's Office", protokolluar nga QKB me nr.1256, 
datë 27.01.2017, ku është urdhëruar: Zhbllokimi menjëherë nga sekuestro konservative 
kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria '2K Group", me NIPT J82221005L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159486-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
15.02.2017 per miratimin e shitjes se 35% te kuotave nga ortaku Ylli Alimemaj ne favor te 
blereses znj. Era Kokëdhima.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr. 1001Rep 
dhe 365 kol date 15.02.2017 me shites Ylli Alimemaj, Kozeta Alimemaj dhe blerese Era 
Kokedhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Era Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"10.500,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Alimemaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403008-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6051E00A-9005-40C7-8B13-0691EDE759EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB44933C-B724-465F-B74E-88B2BD10E3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97819109-F519-4F62-80C8-A3C2F42FDD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFBA89-C62D-48B0-9C84-6E843FB589E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230D392-9F88-4EC9-A58A-D0AB9413321A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D57A4-16E8-4CA5-901A-3FAA95507098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851D57A4-16E8-4CA5-901A-3FAA95507098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E76017E-C0C1-4AB0-9885-5538B263F074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B939FB37-8860-416F-B939-ACA755E4D7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC13054-B409-4C59-8544-E3B0CF41017F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459315-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 6189 Rep., Nr. 
2989 Kol., date 11.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"10.500,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Pura")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012916-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.11.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet dhurimit te 35% te 
kuotave nga Era Kokëdhima ne favor te Koço Kokëdhima. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit Nr.7330 Rep., Nr.3048 kol., date 12.11.2018. Deklarim i postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("herjetadeliaj@yaho.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64486DA7-309C-48B3-80B2-283643EBF224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB22C91-161C-40FD-B59D-A846AAFB6566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A127C184-2204-4F07-B396-E30A9755DAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F31D2-F63A-4B6E-86EB-2E16D88C021B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF225E8-3FDD-4D67-8F79-51B2307368E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF225E8-3FDD-4D67-8F79-51B2307368E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A1FBE1-E51E-4711-98E5-BDAA86C66A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE33E15-59A2-45A0-B8B9-F75930451BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBD9CCF-263C-45D7-ACEF-44305E02AC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708FD13D-FE4B-4987-8C09-9B5D6D089A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDD6FA-0A05-4D64-8414-E51F6D6BCB36
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eshte shtuar ortaku:            ("Koço Kokëdhima")                      Numri i aksioneve 
"10.500,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "10.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Era Kokëdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050775-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10, datë 22.12.2018, ku është 
vendosur: Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brixhilda Kokëdhima")                      Nga data 
"22/12/2018             Ne daten "22/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Pura")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151785-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 21.03.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të 
Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Studim, projektim e ndertim te ndertesave publike ,rrugeve, urave, 
tuneleve,traseve hekurudhore, veprave bonifikuese,centrale,objekte turistike, 
industriale,objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, prodhim te 
materialeve te ndertimitsi dhe cdo operacion financiar dhe juridik. Cdo operacion tregtar 
dhe financiar qe ka te bej me shitjen dhe blerjen e objekteve, por duke mos u kufizuar ne 
to: objekte te artit: si ikona te periudhave te ndryshme, skulptura, piktura, skica, fotografi, 
videoart etj; objekte arkeologjike te punuara ne bronx, gur, balte etj; objekte antike si 
mobilje, libra, llambadare, abazhure etj.Perfaqesimin ligjore dhe gjyqesore, hartimin e 
dokumentacionit ligjor ne lidhje me perfaqesimet ligjore dhe gjyqesore, pergatitja e 
kerkese padive ose kerkesave gjate proçedimit gjyqesore, ,si dhe e kerkesave ankimore , 
rekurseve kunder vendimeve gjyqesore te te gjitha shkalleve te gjyqesorit, pergatitja e 
kerkesave drejtuar gjykates se Apelit, Gjykates se Larte, Gjykates Kushtetuese, Gjykatave 
Nderkombetare dhe organizimi ne te cilin aderon Republika e Shqiperise, pergatitja e 
ankesave dhe kerkesave te personave fizik ose juridik, perpilimi i akteve qe i nenshtrohen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F32FB1-9FA2-4E33-9D9A-1A3AAFBF49C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3067F2-0B6C-4391-9890-DAE61FE47B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3067F2-0B6C-4391-9890-DAE61FE47B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D5FD2A-36E3-4D2C-BBA5-F60214470280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA9780-174F-4F39-9C4A-F8DB30AF5ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB48BCC8-409F-453D-B8E1-17DF205C4910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4E90A-C945-4104-A4C9-D0A9700FDB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124E6ECD-68D3-4428-98B4-F02AAAC883F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124E6ECD-68D3-4428-98B4-F02AAAC883F1
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veprimeve noteriale, hartimi i kontratave e mareveshjeve si dhe i çdo dokumenti tjeter qe 
sjell ose synon te sjelle pasoja juridike, perfaqesimi i personave fizik ose juridik ne çeshtjet 
civile dhe administrative ne Gjykate, ne Arbitrazh dhe ne organe te tjera te administrates 
publike, veprime te tjera ndihmese juridike qe parashikohen ne ligj.")          u be            
("Ushtrimi i veprimtarisë private në fushën e studimit,projektimit , supervizionin dhe 
ndërtimin e veprave publike dhe ndërtime të tjera,objektet turistike. Realizimin e 
studimeve urbane, të gjitha llojet e restaurimeve në përgjithësi, rikonstruksionet e 
veprave të artit, montimet e prodhimet e konstruksioneve metalike, beton armeje, 
plastike, të drurit dhe kombinime të ndryshme të tyre, prodhimin dhe tregetimin e 
materialeve të ndërtimit, inerteve të asfaltobetonit, studim, projektime, mbikqyrje 
dhe menaxhimin në fushën e shfrytëzimit të mineraleve në fushën e metalurgjisë dhe 
mbrojtjen e mjedisit, trajtimin e mbetjeve teknologjike, industriale, toksike dhe 
radioaktive, trajtimi i ujrave industriale, prodhimin e bojrave dhe llakeve të 
ndryshme, të ambalazheve, cdo operacion industrial prodhues, prodhimin e vajrave 
të ndryshme, ushqimore dhe jo ushqimore, studime, projektime, mbikqyrje në fushën 
e kërkimit dhe shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, 
riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e kënetave, riparimin dhe remontet e 
mesme dhe të kapitaleve të makinave elektrike rrotulluese të cdo tipi fuqie dhe 
tensioni, prodhimin e motorrave dhe transformatoreve elektrike, reaktoreve te cdo 
tipi dhe te gjitha pajisjeve elektrike, studime dhe projektime për pajisje dhe makineri 
elektrike deri në prodhimin e tyre, transformatoret e tensionit të larte, furrave 
elektrike, transportin urban dhe interurban të punonjësve dhe udhëtarëve, servis për 
tipet e ndryshme të automjeteve, konsulencë teknike në fusha të ndryshme, 
supervision, menaxhime dhe studime të të gjitha llojeve, realizimin e kontratave, 
marreveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, konsulencë në fusha të ndryshme, përfaqesime, tregtim dhe import-
eksportin e mallrave të ndryshem, industriale, ushqimore, mjekësore e të materialeve 
të ndërtimit , të aparaturave të mediave, të import-eksportit të mjeteve kryesore dhe 
ndihmëse të prodhimit, të makinerive, të lëndës drusore,të lëndëve të para kimike, 
biokimike, të përpunuara dhe gjysëm të përpunuara, për procesin e prodhimit, 
tregtimin e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm, botime të gazetave, të revistave , 
posterave, reklamave dhe botimeve të tjera, shitje shërbimesh që lidhen me këtë 
aktivitet, realizimin e impianteve të telekomunikacionit dhe shërbimeve të 
ndërlidhjes në internet, konsulenca në lidhje me to, administrimi, vendosja e 
përdorimi i impianteve fikse dhe të lëvizshme, për transmetime radiotelevizive , 
drejtimi i televizionit dhe radios,konsulence , revizon, ekspertizë, vlerësime të 
kapitaleve dhe planbizneseve , projekteve të zhvillimit dhe të studimeve dhe 
përcaktimin e prioriteteve në fusha të ndryshme të ekonomisë , kryerjen e testeve, 
provave dhe matjeve laboratorike, ngritjen e laboratoreve dhe lëshimin e 
certifikatave për materialet e ndërtimit, rrugët, makinat elektrike, përzierjet kimike, 
nivelit të ndotjes së ambientit, karburantet, produktet ushqimore dhe jo ushqimore, 
përbërjen e shtresave të tokës dhe mineralet, nivelit të zhurmave në qëndrat e 
banuara e industriale, vajrat izoluese dhe lubrifikante, bojrat dhe llaket, gjendjet dhe 
luhatjet sizmike lokale dhe rajonale etj. Administrimi i fondeve të investimeve dhe 
ndërrmarrjeve,shoqërive, transaksione në fusha të ndryshme si dhe kryerjen e cdo 
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operacioni ekonomik e juridik industrial, prodhues , tregetar dhe financiar që lidhet , 
drejtperdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë. Investim me 
pjesmarrje, blerje, shitje, në kuota, aksione dhe tituj te tjerë në shoqëritë tregtare. 
Kryerjen e cdo operacioni tregtar dhe financiar që ka të bëjë me shitjen dhe blerjen e 
objekteve të artit si :  skulptura, piktura, skica, ikona, fotografi, videoart, objekte 
antike si : mobilje, libra llambadare, abazhure etj.Përfaqësim ligjor dhe gjyqësor, 
hartimin e dokumentacionit ligjor në lidhje me përfaqësimet ligjore dhe gjyqësore, 
përgatitja e kërkesë padive ose kërkesave gjatë procedimit gjyqësor, si dhe e 
kërkesave ankimore, rekurseve kundër vendimeve gjyqësore të të gjitha shkallëve të 
Gjyqësorit, përgatitja e kërkesave drejtuar Gjykatës së Apelit, Gjykatës së Lartë, 
Gjykatës Kushtetuese, Gjykatave Ndërkombëtare dhe çdo organizmi në të cilin 
aderon Republika e Shqipërisë, përgatitja e ankesave dhe kërkesave të personave 
fizik ose juridik, përpilimi i akteve që i nënshtrohen veprimeve noteriale, hartimi i 
kontratave e marrëveshjeve, si dhe i çdo dokumenti tjetër që sjell ose synon të sjellë 
pasoja juridike, përfaqësimi i personave fizik ose juridik në çështjet civile dhe 
administrative, në Gjykatë, në Arbitrazh dhe në organe të tjera të administratës 
publike,  veprime të tjera ndihmëse juridike që parashikohen në ligj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi nr.6 dt.19.06.2019 miratim bilanci 2018.pdf
Bilanci 2K Group 2018 shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar planeti x shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Planeti 
-x shpk.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430651-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 
25.11.2019, per transferim  te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Herjeta Deliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("19.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196CCFA-E7F3-4D55-8AF5-253BB320A607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7532D6BA-7254-4EB2-8686-51220C35762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7532D6BA-7254-4EB2-8686-51220C35762F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DD18C1-3711-4CA5-B99A-F19556ADFE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC154E-7781-4B6E-ABD1-84B27AA82906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D767F28-57F6-42A9-B5F9-DE016854DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD4ED53-4384-40DA-9F1D-873E9B8BBEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F25D74-EAC0-466F-9051-45ED207F8DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F25D74-EAC0-466F-9051-45ED207F8DAD
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Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Koço Kokëdhima")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("19.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516722-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.05.2020, në të cilin është vendosur: Shkarkimi i shoqërisë audituese Jaupaj-G dhe 
emërimin si adutiues ligjor Z. Bujar Rami dhe Znj. Engjëllushe Rami për një periudhë 
1(një) vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"21/05/2020             Ne daten "21/05/2021
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"21/05/2020             Ne daten "21/05/2021
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Jaupaj-G")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546694-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019  
2K Group shpk.xlsx
Shenimet  e PF 2019 2K Group shpk.pdf
Vendim Asamblese miratim bilanci  2019 2K Group shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 K Group shpk.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716308-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F1F086-2339-44EC-BCF0-0D378BF7D73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D92DDAA-BB99-4BD9-991B-3A8016462357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D92DDAA-BB99-4BD9-991B-3A8016462357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5B9ACD-6913-4ECF-A820-41023173BFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2405D5D-9D02-41E4-81A6-A90F89B8C35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAD7104-14B7-4FD2-BE3A-23F95492C5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAD7104-14B7-4FD2-BE3A-23F95492C5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5515BE31-D281-4ADD-83A9-BA495D642212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20C5349-878D-4FCA-87BF-CAAB2992553F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6DB4FA-D03B-4C41-AB05-CDFFC40E038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6DB4FA-D03B-4C41-AB05-CDFFC40E038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53EA30-E5AA-4D4B-A09A-A57EBA7D394B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3F94BE-972C-4ADA-9FD0-A03A598154AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED64C8-4419-4FCE-B50A-8D9015A4441E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese 2020 2K Group shpk.pdf
Vendimi nr.4 i asamblese 2K Group miratim bilanci dt.15.06.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 2K Group.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
2K Group.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922090-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  pozicionit financiar viti 2021 2K Group shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
2K Group.xlsx
Shenimet Spjeguese Bilanci 2021 2K Group shpk.pdf
Vendimi nr.3 i asamblese 2K Group miratim bilanci dt.06.06.2022.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154996-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2022  
2K Group shpk.xlsx
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Vendim i Asamblese Pergjithshme Ortakeve miratim bilanci 2022 2K Group shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 2K Group shpk.xlsx

05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250252-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.02.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2018")            u be              ("22/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brixhilda Kokëdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2023")            u be              ("22/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D5062D-BB5A-4656-B0E8-F4E253AFC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B80872-478B-4AC6-874F-61616C7367F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF0F92C-5F9A-42FF-8BCB-CB3AC6756598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722F4657-AA02-4049-A3F3-CBC4177B5930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722F4657-AA02-4049-A3F3-CBC4177B5930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095A716-600A-466F-ADEB-3A4C39F1EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CE20D2-080E-4E6A-A4CB-A15045FEDB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CE20D2-080E-4E6A-A4CB-A15045FEDB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553EC41-CB46-4C5F-A12D-C443C893A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285CD2EC-DAAF-42AE-9523-B43C4CD170CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD1C04-068E-4A51-8069-2FA27182D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD1C04-068E-4A51-8069-2FA27182D637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F39949-9BE1-4FD9-8B75-6C4EF115B310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C92A11-077C-4AF2-BBEA-9F1540CC4A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D171B0-488B-4B17-9B2D-308CD9BAA473
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73446732-7C2E-4A55-81A3-99A612652BAB

